
（別紙６）

公表日

利用児童数

チェック項目 はい
どちらとも

いえない
いいえ ご意見 ご意見を踏まえた対応

1
訪問支援員からの助言や説明は、具体的でわかりやすく、取

り入れやすいものですか。
1

いつも丁寧にわかりやすくご助言いただ

きありがとうございます。

継続してまいります。

2
訪問支援員の支援に対する知識・技術等に満足しています

か。
1

ご助言いただくだけでなく、実際に支援

を見させてい頂くことでさらに、学ばさ

せていただいています。

継続してまいります。

3
訪問支援員は質問に対して、適時・適切に回答してくれてい

ますか。
1

いつも丁寧に教えていただいています。 継続してまいります。

4
保育所等訪問支援を利用したことで、課題や困りごとが解消

または軽減されましたか。
1

軽減できています。 これからも軽減できるように努めてま

いります。

5 事業所からの支援に満足していますか。

1

大変満足しております。 これからも精進してまいります。

毎月、園に来てくださりご助言いただけることや支援を実際に見させていただけること大変あり

がたく存じます。お子さんの成長を共に喜べることもとても嬉しく思っております。保護者の方

の安心にもつながっています。本当にありがとうございます。

これからも、先生方や保護者様に安心して頂けるような支援をしていきたいと思います。

夢門塾戸塚原宿

　　　　　令和　7　年　3　月　18　　日

1名　　　　　年　　　月　　　日　　　回収数　　　１

その他のご意見 ご意見を踏まえた対応

事業所名

訪問先施設からの事業所評価の集計結果公表


